ע"י ב"כ עו"ד יואב שמלה
המאשימה

נגד
יורי בליורה

ע"י ב"כ עו"ד אבי פינרסקי
הנאשם 1

גזר דין

השתלשלות העניינים:

מתוקן אישום בכתב הנאשם הודה עונשיות, הסכמות ללא דיוני טיעון הסדר במסגרת ,11.12.18 ביום .1
והורשע בעבירות הבאות:

א. תקיפה חובלנית בצוותא, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ב. תקיפה חובלנית, לפי סעיף 380 לחוק הנ"ל;

ג. היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק הנ"ל;

2. באותו מועד טענו ב"כ המלומדים של הצדדים לעונש: התביעה עתרה לעונש שעיקרו עשרה חודשי מאסר
ולצדו רכיבים נלווים, וההגנה עתרה לעונש של חודשי מאסר ספורים ולא יותר מחמישה, וכן להימנעות מעיצום

כספי.

מעשי הנאשם:

התחייבות בסך 800 ₪ למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירת אלימות מכל סוג או עבירה של
היזק לרכוש במזיד. לא תיחתם ההתחייבות, ייאסר הנאשם למשך שבועיים;

הוראות נלוות:

א. מוצגים יישמרו עד לסיום ההליך בעניינה של הנאשמת 2;

ב. אם הפקיד הנאשם פיקדון בתיק זה או בתיק קשור, יושב לו;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ט, 17 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.

[1] לא התייצבה והוצא בעניינה צו הבאה ללא שחרור;